



**Friis Miljø ApS**  
Glansager 6, Vollerup  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 26 31 49 68

**ÅRSRAPPORT FOR 2024**

1. januar 2024 til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den *13/3* 2025

Dirigent:

Rene Friis

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende år udgør kr. 457.312 og status balancerer med kr. 5.471.220 med en egenkapital på kr. 3.367.186.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024 kr.	2023 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>633.505</b>	<b>789</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.967	-67
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>552.538</b>	<b>722</b>
Andre finansielle indtægter	12.686	2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.500	52
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-50.008	-49
Andre finansielle omkostninger	0	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>564.716</b>	<b>726</b>
Skat af årets resultat	-107.404	-133
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>457.312</b>	<b>593</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	457.312	593
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>457.312</b>	<b>593</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

## AKTIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Grunde og bygninger	1.641.408	1.673
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	456.962	507
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.098.370</b>	<b>2.180</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.098.370</b>	<b>2.180</b>
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50
<b>Varebeholdninger</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.917	193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.635.936	1.719
Andre tilgodehavender	0	37
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.867.853</b>	<b>1.949</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.454.997</b>	<b>631</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.372.850</b>	<b>2.630</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>5.471.220</b>	<b>4.810</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
PASSIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital	925.000	925
Overført resultat	2.442.186	1.985
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.367.186</b>	<b>2.910</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.697	99
1 Anden gæld tilknyttede virksomheder	1.716.946	1.667
Selskabsskat	107.404	133
Anden gæld	26.987	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.104.034</b>	<b>1.900</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.104.034</b>	<b>1.900</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>5.471.220</b>	<b>4.810</b>
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
3 Ejerforhold		

## NOTER

	2024 kr.	2023 tkr.
<b>1 Anden gæld tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til ANE Friis ApS	1.716.946	1.667
<b>Anden gæld tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>1.716.946</b>	<b>1.667</b>
<b>2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.		
<b>3 Ejerforhold</b>		
Ejer af anpartskapitalen: ANE Friis ApS, Glansager 6, Sønderborg		